



Szczecinek 2022-06-30

Odpowiedzi na pytania dotyczące postępowania w trybie przetargu nieograniczonego

*„Zakup i dostawa materiałów preizolowanych  
dla MEC Sp. z o.o w Szczecinku”*

### **Pytanie 1 (prośba)**

W związku bardzo niestabilną sytuacją na rynku dostaw stali i jej brakami związanymi z wojną na Ukrainie, COVID-19, oraz niemożliwy do oszacowania wzrost cen zwracamy się z prośbą o zgodę na zmianę zapisów umowy w §5 ust. 1 na poniższy:

§5

1. Zamówienia dodatkowe, których potwierdzona przez Zamawiającego konieczność wykonania wystąpi w toku realizacji przedmiotu umowy, przez okres 30 dni od upływu terminu, o którym mowa w §7 ust. 1 Dostawca obowiązany jest wykonać na dodatkowe zlecenie Zamawiającego, przy zachowaniu tych samych norm, parametrów i standardów.

### **Odpowiedź:**

MEC Sp. z o.o. w Szczecinku w związku z sytuacją na rynku dostaw stali uwzględnia zmianę zapisu w umowie §5 ust. 1

### **Pytanie 2 (prośba)**

Biorąc powyższe pod uwagę prosimy również o przesunięcie dla w/w przetargu terminów wykonania zamówienia do dnia 19.08.2022 r.

### **Odpowiedź:**

W odpowiedzi, MEC Sp. z o.o. w Szczecinku uwzględnia prośbę i zamienia zapis SWZ w pkt. IV

1. Wymagany termin wykonania zadań, od podpisania umowy:

z - **28.07.2022**  
na - **19.08.2022**

### **Pytanie 3 (prośba)**

Dodatkowo zwracamy się również z prośbą o zmianę zapisów umowy w §8 ust. 1 na poniższy standardowy na rynku polskim.

§8

1. Dostawca udziela Zamawiającemu gwarancji na przedmiot umowy w wysokości 5 lat. Gwarancja rozpoczyna swój bieg od daty odbioru każdej partii wyrobów przez Zamawiającego.

### **Odpowiedź:**

MEC Sp. z o.o. w Szczecinku uwzględni zmianę zapisu w umowie §8 ust. 1

**DYREKTOR**  
**ds. TECHNICZNYCH**  
*mgr inż. Ryszard Filip*